

# Årsredovisning

---

## *Nordenfelt Aktiv Kommunikation AB*

556707-3787

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Nordenfelt  
2025-01-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ledarskap, samarbete och kommunikation samt coaching och terapiverksamhet. Företaget bedriver även kreativ verksamhet i form av fotografering och musik.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	531	765	1 056	535
Resultat efter finansiella poster	391	594	334	164
Soliditet %	58	60	46	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av försämrad konjunktur.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 715	471 769	498 484
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-470 000		-470 000
- Balanseras i ny räkning		471 769	-471 769	0
- Årets resultat			310 006	310 006
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 484	310 006	338 490

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 484
Årets resultat	310 006
<i>Summa</i>	<i>313 490</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	305 000
Balanseras i ny räkning	8 490
<i>Summa</i>	<i>313 490</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	531 084	765 194
Övriga rörelseintäkter	5	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>531 089</b>	<b>765 194</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 512	0
Handelsvaror	-2 054	-4 485
Övriga externa kostnader	-106 389	-127 994
Personalkostnader	-34 237	-45 930
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-146 192</b>	<b>-178 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>384 897</b>	<b>586 785</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 766	8 132
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 316	-558
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 450</b>	<b>7 574</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>391 347</b>	<b>594 359</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>391 347</b>	<b>594 359</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-81 341	-122 590
<b>Årets resultat</b>	<b>310 006</b>	<b>471 769</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	101 984	163 671
Övriga fordringar	10	9
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	24 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>125 994</i>	<i>163 680</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	457 025	661 158
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>457 025</i>	<i>661 158</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>583 019</b>	<b>824 838</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>583 019</b>	<b>824 838</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 484	1 715
Årets resultat	310 006	471 769
<i>Summa fritt eget kapital</i>	313 490	473 484
<b>Summa eget kapital</b>	<b>338 490</b>	<b>498 484</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	468	7 636
Skatteskulder	94 622	150 777
Övriga skulder	143 439	161 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>244 529</b>	<b>326 354</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>583 019</b>	<b>824 838</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

### Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Daniel Leifson, Slipp Redovisning Gävle

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Johan Nordenfelt*

Johan Nordenfelt

2025-01-16